Генеральному директору
ООО «ЛесСервис»
И.В. Безруких

От _________________________________
                           (Ф.И.О. полностью)
____________________________________

Адрес: ______________________________

____________________________________

Тел.: _______________________________

Заявление
Прошу выдать технические условия на подключение к центральному тепло- снабжению нежилого помещения расположенного по адресу:
_______________________________________________________________________

к заявлению прилагаю:
1.   Копию(и) паспорта(ов) собственника(ов) нежилого помещения;
2. Копию(и) правоустанавливающих документов на нежилое помещение;

«____»_____________ 201   г.					______________________
										      (подпись)